技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6575
阿尔卡特朗讯
OmniSwitch 6575
紧凑增强型工业级以太网交换机
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6575 是工业级加固、智能管理、无风扇
的千兆级以太网交换机。专为工业以太网应用场景而设计，具备 DIN
导轨及 19” 标准机柜等多种安装方式的丰富型号，是智能交通、铁

技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6575
订购信息
部件编号 描述
OS6575-P12-xx 工业级千兆以太网无风扇交换机，提供 8 个 10/100/1000 BaseT RJ-45 802.3bt PoE 端口，4 个 100/1000 BaseX SFP + 端
口，告警中继，RS-232 控制台端口与 USB 端口；支持 FPoE/PPoE，PoE 总功率预算最高 360W；标配用户手册与 DIN 导轨安
装配件；附带 150W 交流电源适配器及电源线。
OS6575-P12-00 工业级千兆以太网无风扇交换机，提供 8 个 10/100/1000 BaseT RJ-45 802.3bt PoE 端口，4 个 100/1000 BaseX SFP + 端
口，告警中继，RS-232 控制台端口与 USB 端口；支持 FPoE/PPoE，PoE 总功率预算最高 360W；标配用户手册及DIN导轨安装
配件，电源适配器需单独订购。
OS6575-P12-zz 工业级千兆以太网无风扇交换机，提供 8 个 10/100/1000 BaseT RJ-45 802.3bt PoE 端口，4 个 100/1000 BaseX SFP + 端
口，告警中继，RS-232 控制台端口与 USB 端口；支持 FPoE/PPoE，PoE 总功率预算最高 360W；标配用户手册及DIN导轨安装
配件、150W交流电源适配器，电源线需单独订购。
OS6575-U28-xx 工业级千兆以太网三层交换机，1U 机箱规格；配备 20 个 100/1000 BaseX SFP 端口 、4 个 SFP + 端口、4 个 10/100/1000
BaseT Combo PoE（90W），RS-232 控制台端口、USB 端口；标配 180W 交流电源模块、电源线、用户手册、访问卡及 19 英寸
机架安装套件。
OS6575-U28-00 工业级千兆以太网三层交换机，1U机箱规格；配备20个100/1000 BaseX SFP 端口、4个SFP+ 端口、4个10/100/1000 BaseT
Combo PoE（90W），RS-232控制台端口、USB端口；电源需单独订购，标配用户手册、访问卡及19英寸机架安装套件。
OS6575-U28-zz 工业级千兆以太网三层交换机，1U机箱规格；配备20个100/1000 BaseX SFP 端口、4个SFP+ 端口、4个10/100/1000 BaseT
Combo PoE（90W），RS-232控制台端口、USB端口；标配180W交流电源模块、用户手册、访问卡及19英寸机架安装套件，电源
线需单独订购。
OS6575-U28-D 工业级千兆以太网三层交换机，1U机箱规格；配备20个100/1000 BaseX SFP 端口、4个SFP+ 端口、4个10/100/1000 BaseT
Combo PoE（90W），RS-232控制台端口、USB端口；标配180W直流电源模块、用户手册、访问卡及19英寸机架安装套件。
电源(DIN)
OS6NN5-BPNS-xx OS6575 模块化 DIN 导轨式 150W 交流电源模块，为单台OS6575-P12 交换机提供系统供电及 PoE 供电，标配 AR 电源线，支
持 TS-35/7.5 或 TS-35/15 规格 DIN 导轨安装。
OS6NN5-BPNS-zz OS6575 模块化 DIN 导轨式 150W 交流电源模块，为单台 OS6575-P12 交换机提供系统供电及 PoE 供电，支持 TS-35/7.5 或
TS-35/15 规格 DIN 导轨安装，电源线需单独订购。
OS6NN5-BPNSX-xx OS6575 模块化 DIN 导轨式 480W 交流电源模块，为单台 OS6575-P12/OS6575-U28 交换机提供系统供电及 PoE 供电，标配
对应国家/地区规格的电源线，支持 TS-35/7.5 或 TS-35/15 规格 DIN 导轨安装。
OS6NN5-BPNSX-zz OS6575 模块化 DIN 导轨式 480W 交流电源模块，为单台 OS6575-P12/OS6575-U28 交换机提供系统供电及 PoE 供电，支持
TS-35/7.5 或 TS-35/15 规格 DIN 导轨安装，不含电源线。
OS6575-U28 电源
OS6575-BPR-xx OS6575 模块化 180W 交流电源模块，为单台 OS6575-U28 交换机提供系统供电及 PoE 供电，标配美规电源线与机箱连接线
缆。
OS6575-BPR-zz OS6575 模块化 180W 交流电源模块，为单台 OS6575-U28 交换机提供系统供电及 PoE 供电，电源线需单独订购。
OS6575-BPR-D OS6575 模块化 180W 直流电源模块，为单台 OS6575-U28 交换机提供系统供电及 PoE 供电，标配机箱连接线缆。
© 2026 ALE International, ALE USA Inc。在所有国家或地区保留所有权利。阿尔卡特朗讯 (Alcatel-Lucent) 的名称和商标均属诺
基亚 (Nokia) 所有，并授权于 ALE 使用。若要查阅ALE公司旗下公司使用的其他商标，请访问：www.al-enterprise.com/zh-cn/
legal/trademarks-copyright. DID25121101CN (2026年2月)
部件编号 描述